
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

О текущей ситуации в агропромышленном 
комплексе Российской Федерации

Заслушав информацию заместителя Председателя Профсоюза
Юровой Г.М. о текущей ситуации в агропромышленном комплексе Российской 
Федерации, Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

состоявшегося обсуждения направить обращения от имени Президиума 
Профсоюза Председателю Правительства Российской Федерации, 
руководителям федеральных министерств и ведомств, Председателю Комитета 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по 
аграрным вопросам.

1. Информацию принять к сведению.
2. Поручить Председателю Профсоюза Агаповой Н.Н. по результатам

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


